Berdasarkan hal tersebut maka kami sampaikan somasi 
sebagai berikut :  

1. Bahwa, pada tanggal 10 Juni 2024, Graha telah membuat dan memberikan surat 

pemberitahuan kepada Pihak OIKN (terlampir) terkait dengan belum adanya 
pembayaran sewa menyewa laptop selama 12 bulan dengan total sebesar Rp. 
504.000.000,- (lima ratus empat juta rupiah) yang seharusnya dibayarkan 
perbulan disepanjang tahun 2024 tersebut. 

2. Bahwa, setelah diberikannya surat pemberitahuan tersebut, Pihak Graha 
bertemu dengan Pihak OIKN dan melalui Pak Tito Gesit Utiarto selaku Kepala Biro 
Umum dan Pengadaan Barang/Jasa menjanjikan agar segera dilakukannya